九江市财政局

九财建指〔2024〕126号

关于提前下达2025年成品油税费改革
转移支付资金的通知

相关县（市、区）财政局、市公路发展中心：
根据《江西省财政厅关于提前下达2025年中央成品油税费改革等几项转移支付资金的通知》（赣财预指〔2024〕74号）、《九江市交通运输局关于提前下达2025年成品油税费改革转移支付资金分配的函》（九交函〔2024〕30号）和九江市公路发展中心《关于提前下达2025年成品油税费改革转移支付资金分配方案的复函》（九路函〔2024〕50号），现将2025年成品油税费改革转移支付资金提前下达给你们，具体金额见附件1。资金应待2025年预算年度开始后，按预算管理规定和相关资金管理办法，加强分配管理，提高使用绩效。收入列2025年政府收支分类科目“1100253交通运输共同财政事权转移支付收入”，支出功能分类科目列“21401公路水路运输”。
一是此次下达的资金列入转移支付预算执行常态化监督范围，相关县（市、区）财政部门要在预算管理一体化系统及时接收登录预算指标，并保持“追踪”标识不变，依托预算管理一体化系统转移支付监控模块，加强日常监管。
二是要按照《九江市人民政府办公室关于印发九江市深化农村公路管理养护体制改革实施方案的通知》（九府办字〔2020〕94号）要求，加强转移支付资金使用管理，加大对国省干线公路和农村公路养护的支持力度。
三是请获得此笔转移支付的县（市、区）尽快确定具体项目，科学合理制定绩效目标，认真做好绩效管理工作，于2025年1月15日前按附件2格式填报成品油税费改革转移支付绩效目标表并报市财政局、市交通运输局备案。

附件：1.提前下达2025年成品油税费改革转移支付资金预
算表
2.提前下达2025年成品油税费改革转移支付绩效目
标表
（此页无正文）

                             九江市财政局
                           2024年12月21日
（依申请公开）

	抄送：市交通运输局，局预算科。

	九江市财政局办公室                    2024年12月21日印发

- 2 -

- 3 -

	附件1
提前下达2025年成品油税费改革转移支付资金预算表
单元：万元

	序号
	地区/单位
	农村公路日常养护市级配套资金
	2025年成品油税费改革转移支付资金基数分配
	2025年增量资金基数分配
	合计

	总计
	882.98
	14256.2
	1869
	17008.18

	1
	修水县
	196.4
	104.4
	387
	687.8

	2
	武宁县
	102.86
	166.5
	271
	540.36

	3
	永修县
	77.5
	71
	143
	291.5

	4
	德安县
	53.77
	41.1
	123
	217.87

	5
	瑞昌市
	81.09
	112.1
	152
	345.19

	6
	都昌县
	116.96
	66.6
	208
	391.56

	7
	湖口县
	53.16
	99.9
	151
	304.06

	8
	彭泽县
	82.83
	93.3
	147
	323.13

	9
	庐山市
	34.03
	128.8
	98
	260.83

	10
	柴桑区
	56.82
	53.3
	135
	245.12

	11
	共青城市

	23.3
	38
	61.3

	12
	濂溪区
	22.32
	99.9
	16
	138.22

	13
	庐山西海
	5.24

	5.24

	14
	市公路发展中心

	13196

	13196

附件2
提前下达2025年成品油税费改革转移支付绩效目标表
	专项名称
	中央对地方成品油税费改革转移支付

	市级主管部门
	九江市交通运输局

	本次下达资金
（万元）
	3812.18

	年度目标（2024）
	支持地方交通基础设施养护和建设以及原由“六费”安排的其他支出,逐步推进区域交通均衡发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	支持农村公路养护（公里）
	20821.56

	质量指标
	资金使用合规率
	100%

	完工项目验收合格率
	100%

	时效指标
	年度目标按时完成率
	100%

	成本指标
	经济成本指标
	支持农村公路养护（万元）
	3812.18

	效益指标
	社会效益指标
	公路安全水平
	提升

	生态效益指标
	交通建设符合环评审批要求
	100%

	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	改善通行服务水平群众满意度
	≥80%

- 4 -

image1.png